
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2/01/1.3/17/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.43/01.0017 

Název projektu: Další vzdělávání pedagogů Základní školy Vrchlabí za 

účelem zkvalitnění výuky 

Název zakázky: Nákup vzdělávacích služeb k projektu „Další vzdělávání 

pedagogů Základní školy Vrchlabí za účelem zkvalitnění 

výuky“ 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 20.4.2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283, příspěvková 

organizace  

Sídlo zadavatele: Nám. Míru 283, 543 01 Vrchlabí 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Petr Jindřich (ředitel) 

Tel.: 603 454 932 

E-mail: jindrich@zsvrchlabi.cz 

 

IČ zadavatele: 70947163 

DIČ zadavatele: CZ70947163 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Petr Jindřich (ředitel) 

Tel.: 603 454 932 

E-mail: jindrich@zsvrchlabi.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Od 25.4.2012 do 9.5.2012 do 13:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Jedná se o zabezpečení vzdělávacích služeb k projektu a 

služeb k nim doprovodných.  

 

Klíčová aktivita č. 1: Vzdělávání PP zaměřené na 

využívání ICT ve výuce a zvyšování znalostí v ICT 

Výuka kurzů bude koncipována jako interaktivní přednáška 

s řešením praktických cvičení, resp. s praktickým 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 8 

nácvikem. Jedná se o realizaci následujících kurzů se 

zaměřením na: 

 tvorbu prezentací pro výuku I - MS PowerPoint, 

 tvorbu prezentací pro výuku II - MS PowerPoint, 

 tvorbu textových materiálů pro výuku I - MS Word, 

 tvorbu textových materiálů pro výuku II - MS 

Word, 

 tvorbu materiálů a podkladů pro výuku II pomocí 

tabulkového kalkulátoru - MS Excel,  

 využívání interaktivní tabule – jako nástroje pro 

zpestření a zefektivnění výuky. 

 

Klíčová aktivita č. 2: Vzdělávání PP zaměřené na 

využívání inovativních pedagogických metod 

umožňujících systematické zvyšování kvality a 

efektivity vzdělávacího procesu 

Výuka kurzů bude koncipována jako interaktivní přednáška 

a praktický nácvik. Jedná se o realizaci následujících kurzů 

se zaměřením na: 

 kreativní myšlení, 

 brainstorming. 

 

Klíčová aktivita č. 3: Vzdělávání PP zaměřené na rozvoj 

komunikačních a kooperativních dovedností, zvládání 

kázně žáků a předcházení syndromu vyhoření 

Výuka bude koncipována jako interaktivní přednáška a 

praktický nácvik (aktivní zapojování např. prostřednictvím 

modelových situací). Jedná se o realizaci následujících 

kurzů se zaměřením na: 

 úspěšnou komunikaci,  

 komunikaci v obtížných a problémových situacích, 

 asertivní jednání, 

 syndrom vyhoření, 

 řešení krizových situací. 

Kurzy musí být v době realizace akreditovány MŠMT pro 

DVPP.  

Výstupy klíčové aktivity, které zajistí dodavatel: prezenční 

listiny (včetně podpisů účastníků školení), hodnotící 

dotazníky, ve kterých budou účastníci kurzu hodnotit 

průběh kurzu, lektora a celkovou spokojenost s kurzem 

(jejich vyplnění zajistí taktéž dodavatel) a dále osvědčení o 

absolvování jednotlivých kurzů, která dodavatel předá 

úspěšným absolventům.  

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 8 

Klíčová aktivita č. 4: E-learningový kurz: Jak efektivně 

zvládat sociálně patologické chování ve třídě 

V rámci této klíčové aktivity bude zadavatelem vytvořen 

obsah  e-learningového kurzu s názvem Jak efektivně 

zvládat sociálně patologické chování ve třídě – 

předpokládaný rozsah kurzu 65 normostran převedených do 

slidů. 

Požadavkem zadavatele na dodavatele je naprogramování 

e-learningového kurzu a jeho zpracování (po technické a 

softwarové stránce, grafické znázornění).  Na e-learningový 

kurz jsou kladeny tyto požadavky: 

 možnost reportování uživatelských dat 

 možnost vytváření testů generováním otázek 

z předem vytvořených možností 

 vytváření diskusních fór pro komunikaci 

 snadné ovládání aplikace 

 nápověda v češtině 

 systém manuální i automatické evaluace testů, 

automatické ukládání výsledků do databáze, kde se 

dají prohlížet a vyhodnocovat 

 možnost vkládat animace, obrázky, videa aj.  

Dodavatel vytvoří také návod pro práci s tímto kurzem. 

Pilotní ověření bude provedeno cílovou skupinou projektu 

za účelem ověření funkčnosti. Po odstranění případných 

nedostatků zajistí dodavatel implementaci kurzu na webové 

stránky školy, zabezpečí je heslem a zpřístupní určeným 

pedagogickým pracovníkům školy.  

Kurz bude následně akreditován MŠMT (zajistí škola).  

Výstupy klíčové aktivity: nově vytvořený e-learningový 

kurz (obsah kurzu zajistí zadavatel, technickou a 

softwarovou část zajistí dodavatel), návod pro práci s e-

learningovým kurzem (zajistí dodavatel). 

 

Doprovodné služby ke kurzům vztahujícím se ke klíčové 

aktivitě č. 2 a 3 

 ubytování (14 % DPH) 

 občerstvení (20 % DPH) 

 pronájem školících prostor (20 % DPH) 

Ubytování bude odpovídat kvalitou ceně, na podrobnějších 

podmínkách se dohodne zadavatel s dodavatelem. 

Pronájem školících prostor bude vyhovovat potřebám 

cílové skupiny – počet míst v místnosti bude odpovídat 

počtu účastníků školení, každý účastník školení bude mít 

prostor pro psaní poznámek. Školící místnost bude vhodná 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 8 

pro realizaci kurzů. Forma občerstvení bude dohodnuta 

s dodavatelem (předpokládá se teplá i studená kuchyně).  

Cenová kalkulace jednotlivých kurzů a doprovodných 

služeb je uvedena v Zadávací dokumentaci, která je 

přiložena. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

449 525 Kč s DPH, 409 022 Kč bez DPH 

Ceny uvedené v Zadávací dokumentaci jsou stanoveny jako 

maximální přípustné, pro výběrové řízení je podstatná cena 

s DPH. Nabídka, která překročí tuto cenu, nebude 

hodnocena.  

Typ zakázky Toto výběrové řízení se neřídí zákonem č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách (ve znění pozdějších předpisů).  

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Celková doba realizace projektu je od 1. 3. 2012 do 28. 2. 

2013, předběžný harmonogram a místo realizace 

jednotlivých klíčových aktivit je následující:  

Klíčová aktivita č. 1: 

Předběžný časový plán: květen – červen 2012, srpen – 

prosinec 2012.  

Místo uskutečnění: Kurzy se uskuteční v prostorách školy – 

učebny budou vybaveny potřebnou technikou (stávající 

technika + nově pořízená technika v rámci projektu). 

 

Klíčová aktivita č. 2: 

Předběžný časový plán: červen 2012. 

Místo uskutečnění: Jednodenní kurzy realizované v rámci 

této klíčové aktivity budou spojeny do dvoudenního 

výjezdního bloku – uskuteční se  mimo prostory školy 

(dodavatel vzdělávacích služeb zajistí ubytování, 

stravování a pronájem školících prostor – v rámci 

Královéhradeckého kraje).  

 

Klíčová aktivita č. 3: 

Předběžný časový plán: říjen – prosinec 2012. 

Místo uskutečnění: Vybrané jednodenní kurzy budou opět 

spojeny v jeden dvoudenní blok s ubytováním v rámci 

Královéhradeckého kraje (včetně občerstvení a pronájmu 

školících prostor). 

 

Klíčová aktivita č. 4: 

Předběžný časový plán: květen – prosinec 2012, leden – 

únor 2013. 

Nejzazší termín pro dodání finální technické a softwarové 

části e-learningu: 30. června 2012 (jelikož škola bude žádat 

o akreditaci e-learningového kurzu, je třeba mít dostatečný 

časový prostor, aby byl dodržen harmonogram projektu). 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 5 z 8 

 

Realizace prvních kurzů musí být uskutečněna nejpozději 

do 1 měsíce od podpisu smlouvy s dodavatelem (tato 

skutečnost musí být uvedena v nabídce). 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídky mohou být doručeny osobně či zaslány na adresu 

školy:  

Základní škola, Vrchlabí, nám. Míru 283  

Nám. Míru 283 

543 01 Vrchlabí 

Pro zaslání nabídky je rozhodující datum a čas doručení na 

místo určení, na datum odeslání nebude brán zřetel.  

Obálka bude označena nápisem „NEOTVÍRAT, 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA KURZY“ a bude na ní uvedena 

adresa uchazeče.  

Obálky s nabídkami budou otvírány dne 9.5.2012 ve 14:00 

h. 

Hodnotící kritéria:  cena –  váha 80% 

 počet dní možných pro změnu termínu školení – 

váha 20% 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč musí splnit následující kvalifikační předpoklady: 

 uchazeč musí mít akreditaci instituce a kurzy musí 

být akreditovány před jejich realizací; 

 uchazeč musí čestným prohlášením prokázat, že 

nemá daňové nedoplatky v evidenci nebo na 

pojistném a na penále na veřejném zdravotním 

pojištění a na sociálním zabezpečení a to jak v ČR, 

tak i v zemi, kde je sídlo společnosti, místo 

podnikání nebo bydliště žadatele; 

 uchazeč musí dodat prostou kopii oprávnění 

k podnikání dle zvláštních předpisů, především 

doklad prokazující živnostenské oprávnění nebo 

licenci; 

 uchazeč musí dodat prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zaregistrován (nebo výpis z podobné evidence) 

 uchazeč musí dodat alespoň 3 reference na zakázky 

podobného charakteru v obdobné cenové výši.  

Výpis(y) z příslušných evidencí nesmí být starší 90 

kalendářních dní ke dni podání nabídky.   

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč musí v nabídce uvést kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

Nabídka bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

 identifikační údaje uchazeče (uvedena bude i 

kontaktní osoba a osoba oprávněná jednat 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 6 z 8 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

jménem uchazeče), 

 podrobný popis předmětu zakázky, 

 nabídkovou cenu, která bude podrobně 

rozepsána (cena s DPH, bez DPH, jednotková 

cena), 

 doklady prokazující kvalifikaci uchazeče, 

 doklady prokazující akreditaci kurzů i instituce 

(včetně příslibu, že dosud neakreditované kurzy 

budou v době realizace akreditovány),  

 závazek realizovat první kurzy nejpozději do 1 

měsíce od podpisu smlouvy, 

 sankce pro případ nedodržení podmínek 

uvedených v Zadávací dokumentaci,  

 ostatní dokumenty. 

Součástí nabídky bude také písemný návrh smlouvy, který 

bude obsahovat: 

 údaje o smluvních stranách, 

 minimum povinné publicity OP VK včetně 

názvu a čísla projektu na všech materiálech 

(závazek tuto minimum publicity dodržet), 

 cenovou kalkulaci nabídky, 

 platební podmínky, 

 podpis oprávněné osoby jednat jménem 

uchazeče, 

 informaci o počtu dní, které jsou nutné pro 

změnu termínu školení, 

 sankce pro případ nedodržení podmínek 

uvedených v zadávací dokumentaci,  

 závazek realizovat první kurzy nejpozději do 1 

měsíce od podpisu smlouvy, 

 ostatní ujednání plynoucí ze Zadávací 

dokumentace. 

Nabídka bude vyhotovena ve dvou provedeních, přičemž 

jedno provedení bude originál a druhé kopie. Nabídka 

(originál) musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 

jménem uchazeče. Nabídka bude svázána tak, aby nebylo 

možné vyjmout z dokumentu jednotlivé stránky. Jazyk, 

kterým bude nabídka napsána, je jazyk český.  

Není přípustné variantní řešení nabídek.  

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Vybraný dodavatel musí umožnit všem subjektům 

oprávněným ke kontrole projektu (z jehož prostředků je 

dodávka hrazena) provedení kontroly dokladů souvisejících 

s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 7 z 8 

a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Tento 

závazek bude uveden ve smlouvě. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Dotazy k výběrovému řízení budou do 4 pracovních dnů 

zodpovězeny, odpovědi budou zaslány všem osloveným 

subjektům, popř. uveřejněny na místě, kde bude výběrové 

řízení vyvěšeno, dotazy je možné zasílat na e-mailovou 

adresu: opvkzsvrchlabi@seznam.cz. 

Všechny dokumenty související s tímto projektem se musí 

archivovat minimálně do roku 2025, pokud český právní 

řád nestanovuje lhůtu delší (tato skutečnost musí být 

uvedena v písemném návrhu smlouvy).  

Vítězný dodavatel musí umožnit kontrolu dokumentů 

souvisejících s projektem  osobám k tomu oprávněným  

(tato skutečnost musí být uvedena v písemném návrhu 

smlouvy).  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si před rozhodnutím o 

výběru nejlepší nabídky informace uvedené v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 

v případech uvedených v Příručce pro příjemce finanční 

podpory z OP VK verze 5. 

Náklady spojené s výběrovým řízením si hradí uchazeč 

sám. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je přiložena k Výzvě k podání 

nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 

 

 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský http://www.kr- linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 8 z 8 

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 

eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Petr 

Příjmení: Jindřich 

E-mail: jindrich@zsvrchlabi.cz 

Telefon: 603 454 932 

 

mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

